

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ULUSLARARASI KALKINMA POLİTİKALARI	INT4114611	Güz Dönemi	3+0	3	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Osman Zeki GÖKÇE				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Mehmet ADAK				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin temel amacı; öğrencilere kalkınma kavramını ve küresel bağlamdaki önemini kapsamlı bir şekilde anlamalarını sağlamaktır. Dersin sonunda öğrenciler, kalkınmanın çeşitli boyutları ve karmaşıklıkları hakkında sağlam bir kavrayışa sahip olacaktır.Bir diğer temel hedef de öğrencileri uluslararası kalkınmaya ilişkin başlıca teori ve yaklaşımlarla tanıştırmaktır. Bu teorilerin eleştirel analizi ve incelenmesi yoluyla, öğrenciler kalkınma konusundaki farklı perspektifleri değerlendirmek ve yorumlamak için gerekli bilgi ve becerileri geliştireceklerdir.Ders, Adam Smith'in ekonomik büyüme teorisi ve David Ricardo'nun karşılaştırmalı üstünlük teorisi de dahil olmak üzere klasik kalkınma teorilerini incelemeyi amaçlamaktadır. Bu teorileri inceleyerek öğrenciler, kalkınma düşüncesinin tarihsel temelleri hakkında fikir sahibi olacak ve erken dönem kalkınma teorilerini şekillendiren ilkeleri anlayacaklardır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1. Hafta: Giriş,2. Hafta: Klasik Kalkınma Teorileri,3. Hafta Modernleşme Kuramı,4. Hafta: Bağımlılık Teorisi,5. Hafta Sosyalist Kalkınma Teorileri,6. Hafta Yapısalcı Yaklaşımlar,7. Hafta Neoliberalizm ve Piyasa Odaklı Yaklaşımlar,8. Hafta: İnsani Kalkınma,9. Hafta: Post- Kalkınma Kuramı,10. Hafta: Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKH'ler),11. Hafta: Katılımcı Kalkınma ve Güçlendirme,12.Hafta: Küreselleşme ve Kalkınma,13. Hafta: Kalkınma Yardımları ve Destekleri,14. Hafta: Kalkınma Teorilerine Yönelik Tartışmalar; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
- Öğrenciler kalkınma teorileri ve kavramları hakkında bilgi edinirler.			10, 16, 6, 9	A	
- Öğrenciler, Birleşmiş Milletler'in sürdürülebilir kalkınmaya yönelik Küresel Kalkınma Hedefleri hakkında bilgi sahibi olurlar.			10, 16, 9	A	
- Öğrenciler kalkınma politikalarının nasıl oluşturulduğunu ve uygulandığını öğrenirler.			10, 16, 9	A	
- Öğrenciler kalkınma politikalarının sosyal, ekonomik ve çevresel etkilerini keşfederler.			10, 16, 6, 9	A	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1. Hafta: Giriş				
2	2. Hafta: Klasik Kalkınma Teorileri				
3	3. Hafta Modernleşme Kuramı				
4	4. Hafta: Bağımlılık Teorisi				
5	5. Hafta Sosyalist Kalkınma Teorileri				
6	6. Hafta Yapısalcı Yaklaşımlar				
7	7. Hafta Neoliberalizm ve Piyasa Odaklı Yaklaşımlar				
8	8. Hafta: İnsani Kalkınma				
9	9. Hafta: Post- Kalkınma Kuramı				
10	10. Hafta: Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKH'ler)				
11	11. Hafta: Katılımcı Kalkınma ve Güçlendirme				
12	12.Hafta: Küreselleşme ve Kalkınma				
13	13. Hafta: Kalkınma Yardımları ve Destekleri				
14	14. Hafta: Kalkınma Teorilerine Yönelik Tartışmalar				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar